Ente Publico:

Cuenta Pablica 2023
Estado de Situacidn Financiera
Al 31 de diciembre de 2023 y 2022
(Pesos)
INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

CONCEPTO

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Actives Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Actives Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activas no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

994,776
907,898
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1,902,674
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2,760,17
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2,760,173

4,662,847

1,632,703
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2,321,173

3,953,876

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Percién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondoes y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plaze

Otros Pasives a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hi PublicalP; C S

Aportaciones
Danaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

o Insufici enla A : de la Haclenda Publica/P:

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica / P:
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44,811
66,197

1,100,997
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1,100,997

2,760,173
0
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2,760,173
801,677
737,958
63,718
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3,561,850

4,662,847

924,546
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74,111
66,197

1,064,854
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1,064,854

2,321,173
0
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2,321,173
567,849
515,209
52,640

0
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2,889,022

3,953,876
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